Cestovni kancelaf
Kentlucky

DUBAI INTERNATIONAL HOTEL *¥¥**

Destinace: Emiraty - DUBAI

Dubai International Terminal Hotel se nachdzi v tranzitnim prostoru dubajského mezindrodniho letisté.
Hotel nabizi bazén a bezplatné Wi-Fi. Hotel Dubai International Terminal nabizi pokoje s TV s plochou
obrazovkou, minibarem a posezenim. K dispozici je prislusenstvi pro pfipravu ¢aje a kadvy a kosik s ovocem
zdarma. V tésné blizkosti hotelu najdete 14 rlznych restauraci a bard. Hosté mohou vyuzit hotelovou
saunu, vifivku a parni saunu. Mohou si také zacvicit v hotelovém fitness centru nebo si zaplavat v krytém
bazénu. International Terminal Hotel ma také 2 business centra a 24 hodin denné otevienou recepci.

Aktuadlni pocasi °C °C

Informace o hotelu

Parkovisté v dosahu Plavecky bazén Kryty bazén
Viriva koupel Sauna Masaze
Fitness Restaurace

Informace o pokoji

WC na pokoji Koupelna na pokoji TV
Satelitni TV Placené TV programy Minibar
Klimatizace Fén Trezor
WIFI Internetové pfipojeni

Zajimava mista v okoli



Nazev

LETISTE V DUBAJI

BURJ KHALIFA - NEJVYSSi BUDOVA SVETA
LETISTE ABU DHABI

AL AIN

Vzdalenost od hotelu
1,7 km

9,6 km

114,0 km

120,6 km
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